
Zamówienie nr 104/BZP-PU.511.98.2023/MN  

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 26.06.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji zadania pn.: Opracowanie kompletnej dokumentacji
projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego pn.: „AKTYWNA 
MATARNIA – Klukowo, Matarnia, Złota Karczma”, „Bezpieczna droga do szkoły – budowa chodnika 
w Klukowie” w ramach zadania Budżet Obywatelski 2023.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

Nevora Projekt Łukasz Dawidowski
80-280 Gdańsk, ul. Szymanowskiego 18/28
61 500,00 zł brutto 

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 26-06-2023


		2023-06-26T10:17:15+0000
	Krzysztof Małkowski




